

## **ESTADO DO MARANHÃO**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

# DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Edição Nº 063 de 7 de Junho de 2021





### **DIÁRIO OFICIAL**

**ESTADO DO MARANHÃO** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



**EXTRAS** 

Ano I - Edição Nº 063 de 7 de Junho de 2021

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

#### **SUMÁRIO**

**RESULTADO DE JULGAMENTO: 010/2021** 

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

**RESULTADO DE JULGAMENTO: 013/2021** 

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021





#### **DIÁRIO OFICIAL**

**ESTADO DO MARANHÃO** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



#### **EXTRAS**

Ano I - Edição Nº 063 de 7 de Junho de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL № 010/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PRESENCIAL 010/2021

MUNICÍPIO 0 DE ANAJATUBA/MA, por intermédio do pregoeiro municipal designado pela portaria 017/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, visando o REGISTRO DE para eventual contratação empresa especializada para prestação de serviços de Gestão de Mídias Sociais interesse do município de Anajatuba/MA, cujo adjudicado foi à empresa: MARKETING E PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA, CNPJ nº13.381.883/0001-79, no Valor Total Registrado de R\$182.520,00 (Cento e Oitenta e Dois Mil, Quinhentos e Vinte reais). considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então à empresa supracitada a cima do Pregão como vencedora Presencial nº010/2021. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vista franqueada ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Anajatuba -MA. ANAJATUBA - MA, em 02 de junho de 2021. **RODRIGUES** RAMOS. **LUCAS** Pregoeiro Municipal. Port. 017/202.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, por intermédio do pregoeiro municipal designado pela portaria 018/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, visando o Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de

escavação, carga, transporte e destinação final de resíduos sólidos não-perigosos de origem doméstica, urbana ou industrial, do lixão do Município de Anajatuba/MA, para Central de Gerenciamento Ambiental TITARA S/A, localizada no município de Rosário/MA, cujo objeto foi adjudicado à empresa OCIDENTAL COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ nº 03.590.515/0001-87.

O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vista franqueada ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA. ANAJATUBA - MA, em 03 de junho de 2021. **Bianca Simone Ferreira Lemos.** Pregoeiro Municipal.

Prefeitura Municipal de Anajatuba
CNPJ: 06.002.372/0001-33
www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=115
Página(s) 3 de 4



#### **DIÁRIO OFICIAL**

**ESTADO DO MARANHÃO** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



**EXTRAS** 

Ano I - Edição Nº 063 de 7 de Junho de 2021

#### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### **HÉLDER LOPES ARAGÃO**

Prefeito(a)

Leonardo Mendes Aragão
Secretaria de Administração

- Márcio Sarges Moreira
  Secretaria Municipal de Finanças
- Jose Eduardo Castelo Branco de Oliveira
  Secretaria Municipal de Agricultura Familiar
- Luis Fernando Costa Aragão
  Secretaria Municipal de Saúde
- Aurisciley Guia Sampaio
  Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
  Desporto e Lazer
- Tessia Virginia Martins Reis Dutra
  Secretaria de Assistência e
  Desenvolvimento Social
- Edvan Sanches
  Secretaria de Pesca e Meio Ambiente
- Hilton Robson Oliveira Bastos
  Gabinete do Prefeito

- André Luis Mendonça Martins
  Procuradoria Geral do Município
- Gicivaldo Nunes Machado
  Controladoria do Município